



22851 Druivensap 6x1L

Merk	Solal
Gewicht (Netto/Netto uitgelekt/Bruto)	6.37 kg / - / 6.37 kg
Code EAD	3661974000334
Code EAC	
Land van oorsprong	Europa
Temperatuur opslag	Ruimte bij kamertemperatuur
Afmetingen (H x l x p)	24.8 x 25.5 x 17 cm
Verpakking	Karton
Artikel in voorraad	Op voorraad

PRODUCT BESCHRIJVING

Rode-druivensap, gedeeltelijk uit sapconcentraat

Disclaimer

i De voedingsinformatie (ingrediënten, allergenen, ...) die u ter beschikking wordt gesteld, wordt met de grootste zorg opgesteld aan de hand van gegevens uit onze databank. Die informatie kan echter intussen zijn gewijzigd en/of aangevuld door de leverancier zonder dat wij hiervan in kennis werden gesteld. Vandaar dat het aangewezen is om ook de informatie op de etiketten van de producten te lezen. Die informatie is immers de enige die gegarandeerd juist is.

Bidfood kan onder geen enkel beding verantwoordelijk worden gesteld voor de juistheid van deze gegevens.

PRODUCTFICHE: SOLAL ABC Raisin PET 1L

ETIKETTERING	
Benaming	Rode-druivensap, gedeeltelijk uit sapconcentraat
Volume	1 liter
THT	365 dagen
Ingrediënten	Rode-druivensap uit sapconcentraat, druivensap, zuurmiddel: citroenzuur.

Grondstoffen: Gezonde handelskwaliteit.

Technologie: Gepasteuriseerd, aseptisch gebotteld bij 15 °C

EIGENSCHAPPEN EINDPRODUCT	
% sap	100% druiven waarvan 15% zuiver sap
Aroma	afwezig
Conserveermiddel:	SO ₂ < 10 mg/l
Kleurstof	afwezig
Volumemassa bij 20oC in g/cm ³	1,066 ± 0,001
Brix-waarde (refractometer) bij 20 °C	16,1 ± 0,2
Totale aciditeit in meq/l	70 ± 15
Totaal suikers in g/l	155 ± 15
BACTERIOLOGIE	
Gist / 5 ml	< 10
Schimmels / 5 ml	< 10

Gemiddelde voedingswaarde per 100 ml		
	per 100 ml	voor een 20 cl glas
Energie	280 kJ (66 kcal)	560 kJ (132 kcal)
Vetstoffen	< 0,5 g	< 0,5 g
waarvan verzadigde vetzuren	< 0,1 g	< 0,1 g
Koolhydraten	16,1 g	32,2 g
waarvan suikers	14,8 g	29,6 g
Voedselvezels	< 0,5 g	< 0,5 g
Eiwitten	0,4 g	0,8 g
Zout	< 0,01 g	< 0,01 g

GGO-verklaring: dit product bevat geen ingrediënten, additieven of aroma's afkomstig uit genetisch gemodificeerde producten.
De onbewerkte grondstoffen waarvan de voor het bereiden van onderhavig product gebruikte ingrediënten afkomstig zijn, werden niet genetisch gemodificeerd.
Dit product moet niet worden geëtiketteerd volgens de richtlijnen van Verordening 298/2008 en Verordening 1830/2003.
Verklaring allergenen: dit product bevat geen allergenen, noch afgeleide producten volgens Richtlijn 1169/2011.
Ionisatie verklaring: dit product bevat geen bestraalde grondstoffen, noch afgeleide producten volgens Richtlijn 1999/2/CE
Bewaren: ongeopend: omgevingstemperatuur
na het openen: koel bewaren en binnen 5 dagen consumeren

Conform de geldende Franse regelgeving.

DATE	18/04/2019
VISA	L. TORNE